VISTA Il Programma Annuale 2025 approvato dal C.I. del 14/01/2025 con delibera n. 54;

RITENUTO congruo, utile, vantaggioso e conveniente esperire una procedura di affidamento diretto, ai
sensi del D.lgs 36/2023 , alla luce delle sotto indicate adeguate motivazioni:

a) valore dell’appalto € 634,13 (seicentotrentaquattro/13) IVA esclusa; 
b) della  rispondenza  piena  di  quanto  offerto  all’interesse  pubblico  che  l’Istituto,  quale

stazione appaltante, deve soddisfare;
c) valutazione  positiva  della  vantaggiosità  oggettiva  delle  condizioni  tecniche  ed

economiche di acquisizione;